Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias, nº 500 - Estiva  Itajubá/ MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.itajuba.mg.gov.br

TERMO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E RE-
PRESENTAÇÃO, APOIO TECNICO, ADMINISTRATIVO E LOGISTICO EM BRASI-
LIA-DF - SMCGG

Rodrigo Imar Martinez Riêra, Prefeito Municipal de Itajubá, no uso das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei e com base no art. 49 da Lei 8.666/93, decide anular por oficio o

processo em epígrafe, tendo em vista as divergências apresentadas, fazendo-se necessária a altera-

ção dos termos do edital em epígrafe pela administração.

Itajubá, 04 de agosto de 2014.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIÊRA
Prefeito Municipal de Itajubá

VISTO PROJU:

		2014-09-01T17:54:33-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634